
!zogíedact,  spol.  s r. o.

Dodávatel':

Izomedact,  spol.  s r. o.

Oravská  7

821 09 Bratislava  2

IČO: 31386555

DIČ:  2020321028

IČ DPH:  SK2020321028

www.izomedact.sk

Pí-evádzkáreň:

Seberíniho  I

82"1 03 Bratislava

- g4('1q

6so%ú
Banka'

SWIF'T':

IBAN:

Číslo účtu:

Všeobecná  úverová  banka,  a.s.

SUBASKBX

SK35  0200  0000  0036  7050  3858

3670503858  Kód banky: 0200

FAKTÚRA  č.21100394

Variabilnýsymbol:  2fi00394

Konštantnýsymbol:  0008

Objednávka  č.: mail  29.10.20:21  zo dňa: 03.11.2021

Odberatel': IČO:
DIČ:

IČ DPH:

37971832
202'1 877792

SK2021877792

Špecializovaná  nemocnica  sv.  Svorada  Zoboi
Nemocničná  lekáreň

Kláštorská  134

Dáiurn

'- Čísio záznamo

a prík)H5í

Dátum  vyhotovenia:

Dátum  splatnosti:

Dátum  dodania  tovaru/služby;  prijatie  platby:

Forma  úhrady:

Označeníe  dodávky  Množstvo

Tovar

12133113:E1ecsys NSE

11820966:E1ecsys Cyfra 21-"1
11731629:E1ecsys CEA
4827031 :Elecsys IgE Gen.2

7464215:Vitamin D
11972103:E1ecsys PTH
8836736:pro BNP ll

'12149133:E1ecsys Osteocalcin
11972308:B-crossIaps

11662988:E!ecsys  ProCell
11662970:E1ecsys CleanCell

11706799:E1ecsys Assay Tip
11706802:E1ecsys 20'10 Assay Cup

2 kS

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

"l ks

2 ks

č ks

1 ks

2 ks
2 ks

2 ks

2 ks

Súčet položiek

i SPOLU  NA  ÚHRADU
i

14.12.202'1

i3.01.2022

14.12.2021

príkazom

J.cena

320,00

305,00

140,00

150,00

480,00
245,00

999,00

395,00

358,00

40,00

40,00

75,00

75,00

Konečný  príjemca:

Zl'ava Cena %DPH  DPH  i  Celkom

640,00

610,00

280,00

300,00

960,00

245,00

1998,00

395,00

358,00

80,00

80,00

150,00

150,00

6 246,00

64,00

61,00

28,00

30,00

96,00

24,50

199,80

39,50

35,80

8,00

16,00

30,00

30,00

662,60

704,00

671 00

308,00

330,00

1 056,00

269,50

2197,80

434,50

393,80

88,00

96,00

180,00

180.00

6 908,60

6 908,60

Vystavíí: Lea Hradská

súvi si acedo51 adyH
14.12.2021  Výdajka  č.  21VT0402

Vlč.817UB,Okresnéhosúdu  Bratislaval

Dovolauleme si Vás upozornit', že tovar až do t:iplného zaplatenia je majetkom spoločnosti IZOMEDACT s.r.o.. V prípade, že nedodržíte dátum splatnosti uvedený na
faktťire,  môžeme  Vám  účtovať  penále  až do výšky  O,05 % za každý  deň omeškania  Kópíu  dodacieho  listu prosíme  potvrdiť  a zaslať  spáť  na našu adresu

Ekonomický  a informačný  systém  POHODA

Rekapitulácía  v e:

7 Il

Základ  v i

O,OO
5 866,00

380,00

Sadzba

O%
I O%
20%

DPH v e

586,60
76,00

Spolu s DPH v 6

6 452,60
456,00


